ウ
'テ =Z2018・

2019 ‖EERLY REPORT

輪器中央詳孔理熟台碧
良鴨 墾確男尋覇

TEL 0270-30-5033   FAX 0270-21-9000
インスピ,一シ田ンに尊るう

□郭 (会長 植月公興)

<<  2018・ 11・ 13  >>

第 1724例会

本日のプログラム

○酎几A研修報告会

酎丘A担当  小山龍大会員
アイオー信用金庫 職員
沼田栄一さん。川端優太さん

□第 1723回例会報告書 平成 30年 11月 6日

○点鐘 12時 30分

OIEl―タリーノング

『国歌・奉仕の理想・四つのテスト』

○本日の来訪者

伊勢崎ロータリークラブ

川端 護様  中央水道隅
齋藤公男様  大進建設側
川端正行様  伊勢崎福島病院
伊勢崎中央ロータリークラブ

高沢克治様  岡高沢クリーニング

株式会社 ホンダ中央群馬
代表取締役社長 大竹 正城
伊勢崎市太田町900‐ 3

TEL1027025-7059 ご墨 02702な5555

私事ではありますが、先日、父の 49日 の法要を終え

る事が出来ました。人が死ぬと言う事は大変な事なんだ

なあと今年還暦を迎えて初めて思いました。

まず金融口座の事、死亡記事がお悔み覧に出るとすぐ

口座が凍結されること、Gバンクさんは相続人全員の印

鑑登録証と手続き書類の提出、 I信金さんは葬儀費用が

必要でしようからと言つて便宜を図つていただき大変

助かりました。一番面倒だったのが郵便貯金、最寄の郵

便局へ書類の提出をしてから、関東郵政局
へ書類が回

り、そこからまた書類が届き作成し提出と大変面倒でし

た。又葬儀の件に関しては、メンバーに葬儀屋さん、花

屋さん、返礼品屋さんとおり大変良くして頂き親戚の評

判も良く大変助かりました。49日 の法要も此処アリアさ

んでやらせて頂き助かりました。墓も決まり来月には完

成と慌ただしい期間でした。

□報

○本日、理事会を開催しました。

(幹事 目木和良)

010日 (Dロータリー財団補助金管理セミナーで坑

出席者 (植月会長、目木幹事、小谷野さん、齋藤さん、

事務局)です。各委員長より発表があると思います。

株式会社 ハナムラ

代表取締役 奥村 聡
伊勢崎市大田町 169

側 L1027026‐ 0637 FソEK02702な 0014

本年度クラブテーマ

長期計■を実行しよう

1.会員増強目標
★年間 7名の純増
★一人、ひとり運動

2.ロータリーのスペシヤリストになろう
ロータリーを知ろう、日―タリーを楽しみ、
日―タリーを知らせよう、仲間を誘おう、

12021年 6月末に 50人のクラブにしよう

3.寄付目標
★回―タリー財団年次寄付 (1人当たり150ドル以上)

★ポリオプラス (1人当たり30ドル以上)

★米山奨学寄付 (1人当たり16,000円以上)

メイクアップはお近くでどうぞ !

月曜 日 伊勢崎東RC 伊勢崎プリオパレス 12 :30～ 第 1・ 3束曜日 伊勢崎回―ターアクトロクラブ 伊勢崎プリオパレス 19 : 30～

水曜日 伊勢崎 RC 伊勢崎プリオパレス 12:10～ 錠 日 四卿 nC・ インウー7ク ト部 四ツ葉学園 12:50～

木曜日 イラロ:景」山,Sti]ぢチミRC ニューいづみ 10～ 羅 日 群馬境 RC 群馬銀行境支店 10～

幹事報告続き・・・

①ll月 26日 (月 )に伊勢崎東ロータリークラブ

創立 25周年記念式典が行われます。会長幹事で

出席致します。

①12月 1日 (土)に第 36回 2840地区茶の湯研

修会が開催されます。参加の方は、事務局まで

お願い致します。

①藤岡ロータリークラブより、12月 2日 (日 )

開催の第 19回少年少女合唱団群馬県フェスティ

バルのご案内がありました。詳しくは、事務局

までお願い致します。

○メイクの際は、例会変更等がございますので、

事務局までお問い合わせください。

ロニコニコボックス委員会

○毎年この時期にメイクにお邪魔致します。イル

ミネーションのご案内と協賛金のお願いにあがり

ました。宜しくお願い申し上げます。

伊勢崎中央ロータリークラブ 高沢克治様
○今月、お誕生日を迎えます。

堀越宏さん 。福島敬仁さん

○今月、結婚記念日を迎えます。

山川幸洋さん 。齋藤要さん 。吉沢徹さん

○今月、創立記念日を迎えます。

S38.11.20

石原土地家屋調査士事務所

石原勝衛 さん

S51.11.15

鷹巣会館働

鷹巣 修 さん

S44.11.23

冊ホンダ中央群馬

大竹正城 さん

ご協力ありがとうございます。

201819年度 累計  186,000円

□出席報告  11月

近の出席率

□米山奨学会・ロータリー財団寄付

石原勝衛さん・植月公興さん・大竹正城さん

金井幸夫さん 。小谷野晃良さん・下田進さん

田原明美さん 。福島敬仁さん 。堀越宏さん

目木和良さん・矢内良春さん・山川幸洋さん

吉田勝昭さん

□委員会報告

○例会終了後、吉国会員は第 3回新会員オリエンテ

ーションです。年度初めに各委員長さんにはファイ

ルを配布致しました。今年度も三分の一が経ちまし

たのでファイルの整理を宜しくお願い致します。

クラブ研修リーダー 下田 進

○会員候補者 リストの提出を引き続き宜しくお願い

致します。11月 20日 の例会終了後、会員増強計画進

捗確認会議です。候補者には積極的に勧誘して行こ

うと思います。 会員増強委員長 鈴木昭彦

○本日、ロータリーの友 11月 号を配布致しました。

マイロータリーのアカウント登録を引き続き宜しく

お願い致します。わからない方は、私または事務局

までお問い合わせください。

週報に葬儀・法事の宰栄会・ltl目 木商店を掲載させ

て頂 きま した。 クラブ広報委員長 田端宣章

011月 23日 (勤労感謝の日)10時～12時頃まで、

地区補助金事業として、みんなのバリアフリー運動

会に参加予定です。皆様、宜しくお願い致します。

奉仕プロジェクト委員長 齋藤 要

011月 10日 (上)ロ ータリ財団補助金管理セミナー

です。出席者は会長、幹事、小谷野さん、齋藤さん、

事務局です。本日、次年度実施の地区補助金事業の

打ち合わせでアーチの会を会長、齋藤さん、事務局、

私で訪問致します。ロータリ財団委員長 奥村 聡

○みんなのバリアフリー運動会に四ツ葉学園 JRCイ

ンターアクト部は学校行事のため不参加となりまし

た。12月 にスマークにて歳末募金活動をインターア

クトと一緒に行います。今年もゆるキャラが参力日予

定です。皆様のご参加を宜しくお願い致します。

インターアクト委員長 小谷野晃良

□次回例会のご案内

11月 20日 (火 )

ロータリ財団補助金管理セミナー報告